- 1 -

平成 30年 10月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ミュージカル俳優・古川雄大ファンクラブ開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社研音（所在地：東

京都港区）に所属し、「ミュージカル テニスの王子様」4 代目 不二周助 役や「ミュージカル モーツァル

ト!」ヴォルフガング 役で主演をつとめ、現在は「ミュージカル マリー・アントワネット」フェルセン伯爵

役で注目を集めているミュージカル俳優・古川雄大のオフィシャルファンクラブを開設いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

 サイト概要

・サイト名：古川雄大オフィシャルファンクラブ

・サイト URL：https://yuta-fc.com

・利用料：年会費 5,000円（税込）/ 入会金 1,000円（税込）※2018年内入会の方は入会金０円

・決済方法：クレジットカード決済 / コンビニ決済

コンテンツ内容

◆ 会員特典

・会員証発行

・入会記念グッズ

・メールマガジンでの情報配信

・会報誌の発行（不定期）

・グリーティング or メモリアルカードの送付（年 2回）

・会員限定ページの閲覧（ムービー、フォト＆レポート、スタッフブログ、FC限定ショップなど）

・各種公演チケットの先行販売

・ファンクラブイベント等の開催

サイトイメージ

- 2 -

【プロフィール】

名前：古川 雄大 (フルカワ ユウタ)

生年月日：1987年 7月 9日

身長：182cm

出身地：長野県

血液型：Ａ型

趣味：ギター・卓球

特技：ダンス

【主な出演作品】

■ミュージカル「テニスの王子様」4代目 不二周助 役

 2007年 12 月/2008年７月～11年 12 月

■ミュージカル 「エリザベート」ルドルフ 役

 2012年５月～９月(帝国劇場・梅田帝劇劇場)

■舞台「ライン」トール 役（主演）

 2012年 12 月 (新宿シアターサンモール)

■ミュージカル「ロミオ&ジュリエット」ロミオ 役（主演）

 2013年９月～10 月 (東急シアターオーブ・梅田芸術劇場）

■「CLUB SEVEN 9th stage!」

 2013年 12 月 (シアタークリエ・梅田芸術劇場、他）

■ミュージカル「レディ・ベス」フェリペ 役

 2014年４月～９月 (帝国劇場・梅田芸術劇場メインホール、他）

■ミュージカル「エリザベート」ルドルフ 役

2015年６月～８月 (帝国劇場)

■ミュージカル「黒執事」セバスチャン・ミカエリス 役（主演）

 2015年 11 月～12月/2016 年 11月～12月/2017年 12 月～2018年２月

■ミュージカル「エリザベート」ルドルフ 役

 2016年６月～10 月 (帝国劇場・梅田芸術劇場、他)

■ミュージカル「ロミオ&ジュリエット」ロミオ 役（主演）

 2017年１月～３月 (赤坂 ACTシアター・梅田芸術劇場メインホール)

■ミュージカル「レディ・ベス」フェリペ 役

2017年 10月～12月 (帝国劇場・梅田芸術劇場メインホール)

■ミュージカル「モーツァルト!」ヴォルフガング 役（主演）

2018年５月～８月 (帝国劇場・梅田芸術劇場・御園座）

【現在出演中の作品情報】

■ミュージカル「マリー・アントワネット」フェルセン伯爵 役

日程：2018年９月～2019年１月

会場：帝国劇場・梅田芸術劇場メインホール、他

- 3 -

【今後の出演予定作品・イベント情報】

■Yuta Furukawa 10th Anniversary Live [ 2008 - 2018 ]

 日程：2018年 12月 25日(火)

 会場：東京・中野サンプラザ

■ミュージカル「ロミオ＆ジュリエット」ロミオ 役(主演)

日程：2019年２月～４月

会場：東京国際フォーラム・刈谷市総合文化センター・梅田芸術劇場

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社研音

代表取締役  大川ナオ

本社   東京都港区六本木 7丁目 4番 1 号

事業内容 芸能プロダクション

URL       http://www.ken-on.co.jp/

・株式会社フォーティワン

代表取締役  野崎研一郎

本社   東京都港区六本木 7丁目 4番 1 号

事業内容 肖像権及び商標権の管理・運用、ファンクラブ管理業

URL       http://www.ken-on.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
http://www.ken-on.co.jp/
http://www.ken-on.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com